
1 

 

Výpis usnesení z 3. mimořádného zasedání  
Rady Libereckého kraje konaného dne 28. 1. 2022 

USNESENÍ č. 126/22/mRK 
Zadání VZMR „Zajištění dodávek elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky v napěťové 
hladině vysokého napětí na období 02-12/2022“ SOŠ, Liberec, Jablonecká 999, p. o. 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se zadáním veřejné zakázky malého rozsahu „Zajištění dodávek elektřiny v rámci sdružených služeb 
dodávky v napěťové hladině vysoké napětí na období 02-12/2022“ Střední odbornou školou, Liberec, 
Jablonecká 999, příspěvkovou organizací, a to účastníku ČEZ ESCO, a.s., se sídlem Duhová 1444/2, 
Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 03592880, za nabídkovou cenu Kč/MWh  
bez DPH, tj. Kč vč. DPH, dle nabídky č. 1295431881 ze dne 28. 1. 2022, 

s c h v a l u j e  

výjimku z postupu dle Směrnice Rady Libereckého kraje č. 1/2021 k zadávání veřejných zakázek, 
odst. 3.2. VZMR PO Kategorie „2“ – veřejná zakázka bude zadána formou přímého zadání v souladu 
s odst. 11.4 Směrnice RK č. 1/2021 k zadávání veřejných zakázek 

a  u k l á d á  

Ing. Danu Ramzerovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 
a zaměstnanosti, zajistit předání informace o udělení souhlasu se zadáním veřejné zakázky malého 
rozsahu řediteli příspěvkové organizace. 

Termín: 04. 02. 2022 

USNESENÍ č. 127/22/mRK 
Zadání VZMR „Zajištění dodávek elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky v napěťové 
hladině vysokého napětí na období 02-12/2022“ DD Rokytnice nad Jizerou, PO 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se zadáním veřejné zakázky malého rozsahu „Zajištění dodávek elektřiny v rámci sdružených služeb 
dodávky v napěťové hladině vysokého napětí na období 02-12/2022“ Domovem důchodců Rokytnice 
nad Jizerou., Dolní Rokytnice 291, příspěvková organizace, a to účastníku ČEZ ESCO, a.s., se sídlem 
Duhová 1444/2, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 03592880, za nabídkovou cenu  

Kč / MWh bez DPH, tj. Kč vč. DPH, dle nabídky č. 1295431881 ze dne 28. 1. 2022, 

s c h v a l u j e  

výjimku z postupu dle Směrnice Rady Libereckého kraje č. 1/2021 k zadávání veřejných zakázek, 
odst. 3.2. VZMR PO Kategorie „2“ – veřejná zakázka bude zadána formou přímého zadání v souladu 
s odst. 11.4 Směrnice RK č. 1/2021 k zadávání veřejných zakázek 

a  u k l á d á  

Mgr. Petru Tulpovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu sociálních věcí, zajistit předání informace o 
udělení souhlasu se zadáním veřejné zakázky malého rozsahu řediteli příspěvkové organizace. 

Termín: 04. 02. 2022 

 

 



Výpis usnesení z 3. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 28. 1. 2022 

 2  

USNESENÍ č. 128/22/mRK 
Zadání VZMR „Zajištění dodávek elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky v napěťové 
hladině VN na období 02-12/2022“ SŠSSD Liberec II, Truhlářská 360/3, p. o. 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se zadáním veřejné zakázky malého rozsahu „Zajištění dodávek elektřiny v rámci sdružených služeb 
dodávky v napěťové hladině vysokého napětí na období 02-12/2022“ Střední školou strojní, stavební 
a dopravní, Liberec II, Truhlářská 360/3, příspěvková organizace, a to účastníku  
ČEZ ESCO, a.s., se sídlem Duhová 1444/2, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 03592880, za nabídkovou 
cenu Kč / MWh bez DPH, tj.  Kč vč. DPH, dle nabídky č. 1295431881 ze dne 28. 1 
2022, 

s c h v a l u j e  

výjimku z postupu dle Směrnice Rady Libereckého kraje č. 1/2021 k zadávání veřejných zakázek, 
odst. 3.2. VZMR PO Kategorie „2“ – veřejná zakázka bude zadána formou přímého zadání v souladu 
s odst. 11.4 Směrnice RK č. 1/2021 k zadávání veřejných zakázek 

a  u k l á d á  

Ing. Danu Ramzerovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 
a zaměstnanosti, zajistit předání informace o udělení souhlasu se zadáním veřejné zakázky malého 
rozsahu řediteli příspěvkové organizace. 

Termín: 04. 02. 2022 

USNESENÍ č. 129/22/mRK 
Zadání VZMR „Zajištění dodávek elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky v napěťové 
hladině VN na období 02-12/2022“ SŠHL Frýdlant, Bělíkova 1387, p. o. 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se zadáním veřejné zakázky malého rozsahu „Zajištění dodávek elektřiny v rámci sdružených služeb 
dodávky v napěťové hladině vysokého napětí na období 02-12/2022“ Střední školou hospodářskou a 
lesnickou, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace, a to účastníku ČEZ ESCO, a.s., se 
sídlem Duhová 1444/2, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 03592880, za nabídkovou cenu  / 
MWh bez DPH, tj. Kč vč. DPH, dle nabídky č. 1295431881 ze dne  
28. 1. 2022, 

s c h v a l u j e  

výjimku z postupu dle Směrnice Rady Libereckého kraje č. 1/2021 k zadávání veřejných zakázek, 
odst. 3.2. VZMR PO Kategorie „2“ – veřejná zakázka bude zadána formou přímého zadání v souladu 
s odst. 11.4 Směrnice RK č. 1/2021 k zadávání veřejných zakázek 

a  u k l á d á  

Ing. Danu Ramzerovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 
a zaměstnanosti, zajistit předání informace o udělení souhlasu se zadáním veřejné zakázky malého 
rozsahu řediteli příspěvkové organizace. 

Termín: 04. 02. 2022 

 

 

 



Výpis usnesení z 3. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 28. 1. 2022 

 3  

USNESENÍ č. 130/22/mRK 
Zadání VZMR „Zajištění dodávek elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky v napěťové 
hladině VN na období 02-12/2022“ ISŠ Vysoké nad Jizerou, Dr. Farského 300, p. o. 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se zadáním veřejné zakázky malého rozsahu „Zajištění dodávek elektřiny v rámci sdružených služeb 
dodávky v napěťové hladině vysokého napětí na období 02-12/2022“ Integrovanou střední školou, 
Vysoké nad Jizerou, Dr. Farského 300, příspěvková organizace, a to účastníku ČEZ ESCO, a.s., se 
sídlem Duhová 1444/2, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 03592880, za nabídkovou cenu  

Kč/MWh bez DPH, tj.  Kč vč. DPH, dle nabídky č. 1295431881 ze dne 28. 1. 2022, 

s c h v a l u j e  

výjimku z postupu dle Směrnice Rady Libereckého kraje č. 1/2021 k zadávání veřejných zakázek, 
odst. 3.2. VZMR PO Kategorie „2“ – veřejná zakázka bude zadána formou přímého zadání v souladu 
s odst. 11.4 Směrnice RK č. 1/2021 k zadávání veřejných zakázek 

a  u k l á d á  

Ing. Danu Ramzerovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 
a zaměstnanosti, zajistit předání informace o udělení souhlasu se zadáním veřejné zakázky malého 
rozsahu ředitelce příspěvkové organizace. 

Termín: 04. 02. 2022 

USNESENÍ č. 131/22/mRK 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Centrální nákup elektrické energie ze sítí 
vysokého napětí“ a smlouva o centralizovaném zadávání 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Centrální nákup elektrické energie ze sítí vysokého 
napětí“ v jednacím řízení bez uveřejnění v souladu s § 63 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

j m e n u j e  

1. komisi pro otevírání nabídek ve složení: 
Petra Šulcová, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 
náhradník Ing. Romana Peknušová, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 
Ing. Linda Jurásková, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 
náhradník Ing. Vladimíra Zítková, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 

2. hodnotící komisi ve složení: 
Ing. Zbyněk Miklík, náměstek hejtmana, resort ekonomiky, majetku, investic, veřejných 
zakázek a informatiky  
náhradník: Ing. Dan Ramzer, náměstek hejtmana, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, 
sportu a zaměstnanosti, 
Ing. Petr Malý, energetický manažer,  
náhradník: Mgr. Irena Srpová, vedoucí majetkoprávního oddělení, 
Mgr. Petr Staněk, vedoucí odboru investic a správy nemovitého majetku, 
náhradník: Ing. Jakub Syrovátka, vedoucí oddělení investic,  
Mgr. René Havlík, ředitel úřadu, 
náhradník: Mgr. Ivana Jarošová, vedoucí odboru kancelář ředitele, 
Ing. Jiřina Princová, vedoucí odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu, 
náhradník: Ing. Michaela Stříbrná, vedoucí oddělení financování nepřímých nákladů, 



Výpis usnesení z 3. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 28. 1. 2022 

 4  

PhDr. Alena Riegerová, vedoucí odboru zdravotnictví, 
náhradník: Ing. Naďa Veselá, vedoucí oddělení ekonomiky a zdravotní politiky, 
PhDr. René Brož, vedoucí odboru kultury, památkové péče a cestovního ruchu, 
náhradník: Mgr. Bc. Martin Féna, vedoucí oddělení kultury, 

s c h v a l u j e  

1. text Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace v jednacím řízení bez uveřejnění, 

2. návrh smlouvy o centralizovaném zadávání, který bude uzavřen s každým pověřujícím 
zadavatelem za účelem stanovení centrálního zadavatele, který provede jednací řízení 
bez uveřejnění s názvem „Centrální nákup elektrické energie ze sítí vysokého napětí“ 
pro potřeby Libereckého kraje a pověřujících zadavatelů 

a  u k l á d á  

Ing. Zbyňku Miklíkovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu ekonomiky, majetku, investic, veřejných 
zakázek a informatiky, zajistit další postup dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů. 

Termín: 28. 02. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………..……………..…… 
M a r t i n  P ů t a  

hejtman Libereckého kraje 
 
 
 
 
 
 
Liberec 31. 1. 2022 
zapsala Jitka Machálková 

 


